



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# TASTE Holding ApS

Westend 32, 4. tv, 1661 København V

CVR-nr. 36 97 10 37

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2024.

---

Rasmus Thude Viborg Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** TASTE Holding ApS  
Westend 32, 4. tv  
1661 København V

CVR-nr.: 36 97 10 37  
Stiftet: 24. juli 2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Rasmus Thude Viborg Pedersen

**Revisor** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed** TASTE ApS, København N.

**Associeret virksomhed** Freemi ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed som et almindeligt ikke-finansielt holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.774 kr. mod -6.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -71.953 kr. mod -15.978 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.774</b>	<b>-6.750</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-61.081	-8.796
1 Øvrige finansielle omkostninger	-98	-432
<b>Årets resultat</b>	<b>-71.953</b>	<b>-15.978</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-69.697	0
Disponeret fra overført resultat	-2.256	-15.978
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-71.953</b>	<b>-15.978</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
3	Kapitalinteresse	150.160	211.241
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>190.160</u>	<u>211.241</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>190.160</u></b>	<b><u>211.241</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>38.835</u>	<u>41.206</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>38.835</u></b>	<b><u>41.206</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>228.995</u></b>	<b><u>252.447</u></b>





## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	133.905	203.602
Overført resultat	-14.666	-12.410
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>159.239</b>	<b>231.192</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	5.000
Anden gæld	56.255	16.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.756	21.255
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>69.756</b>	<b>21.255</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>228.995</b>	<b>252.447</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	203.602	3.568	247.170
Resultatandel	0	0	-15.978	-15.978
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	203.602	-12.410	231.192
Resultatandel	0	-69.697	-2.256	-71.953
	<b>40.000</b>	<b>133.905</b>	<b>-14.666</b>	<b>159.239</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	98	432
	<b>98</b>	<b>432</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TASTE ApS	København N.	100 %
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2022	16.255	16.255
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>16.255</b>	<b>16.255</b>
Opskrivninger 1. juli 2022	194.986	203.602
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-61.081	-8.616
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>133.905</b>	<b>194.986</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>150.160</b>	<b>211.241</b>


